令和２年２月４日

報道関係者 各位

本市では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、下記のとおり井上澄和市長を

本部長とする「新型コロナウイルス対策本部」を設置し、第１回対策本部会議を開催しま

した。引き続き情報収集を行い、市民への情報提供に努めていきます。

記

１ 設置日  ２月３日（月）

２ 会議内容 ・新型コロナウイルス感染症の発生状況等についての報告

・市民への情報提供

       ・今後の対策

３ 担当課  春日市健康推進部 健康スポーツ課 健康増進担当 担当者名 波多江

        春日市昇町１丁目１２０番地（春日市いきいきプラザ内）

        TEL 092-501-1134 FAX 092-501-0051

        E-mail kenkou@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

新型コロナウイルス感染症

春日市が対策本部設置

設置

ゴシック体を基本とします。

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  http://www.city.kasuga.fukuoka.jp/